
 

Tilia – občanské sdružení z. s., Na Dyrince 2, 160 00 Praha 6, 

ič: 45251410, info@tilia-slunce.cz, www.tilia-slunce.cz 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018 

Tilia – občanské sdružení z.s. 

Na Dyrince 880/2, 160 00 Praha 6 

ič: 45251410, dič: CZ45251410 

email: info@tilia-slunce.cz 

www. tilia-slunce.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@tilia-slunce.cz


 

Tilia – občanské sdružení z. s., Na Dyrince 2, 160 00 Praha 6, 

ič: 45251410, info@tilia-slunce.cz, www.tilia-slunce.cz 

 

Projekt SLUNCE 

V roce 2018 jsme v rámci ročního projektu 2017/18 uskutečnili 6 výjezdů a zúčastnilo se jich 

průměrně 10 dětí ve věku 15 – 18 let. Opět jsme spolupracovali se třemi dětských domovů 

(DD Nové Strašecí, DD Zruč nad Sázavou a DD Kralupy nad Vltavou). V dubnu 2018 jsme byli 

bohužel nuceni ukončit spolupráci s DD Kralupy nad Vltavou z důvodů neshody s paní 

ředitelkou DD. 

 kurz 13. - 14. 1. 2018 v Týnci nad Sázavou 

 hlavní téma – prevence rizikového chování a psychologické poradenství 

 kurz 3. - 4. 3. 2018 v Týnci nad Sázavou (únorový kurz byl přeložen na březen 
z důvodů jarních prázdnin ve Středočeském kraji a Praze) 

 hlavní téma – sociální dovednosti a různé typy poradenství 

 kurz 17. -18. 3. 2018 v Týnci nad Sázavou  

 hlavní téma – sociální dovednosti a poradenství 

 kurz 14. - 15. 4. 2018 v Týnci nad Sázavou 

 hlavní téma - ekonomické dovednosti a sociální dovednosti 

 kurz 12. - 13. 5. 2018 v Týnci nad Sázavou 

 hlavní téma – zdravý životní styl a mezilidská komunikace 

 kurz 9. - 10. 6. 2018 v Týnci nad Sázavou 
 

 hlavní téma – závěrečný kurz, desatero 

 

 

 

 



 

Tilia – občanské sdružení z. s., Na Dyrince 2, 160 00 Praha 6, 

ič: 45251410, info@tilia-slunce.cz, www.tilia-slunce.cz 

 

Ve školním roce 2018/2019 v měsících září, říjen, listopad, prosinec proběhly čtyři víkendové 

kurzy a zúčastnilo se jich 10 dětí ve věku 15 – 18 let ze tří dětských domovů (DD Nové 

Strašecí, DD Nymburk a DD Pyšely). 

 

1. kurz 23. - 24. 9. v Českém Šternberku 

hlavní téma - vzájemné seznámení a mezilidská komunikace  

2. kurz 15. - 16. 10. v Týnci nad Sázavou                

hlavním tématem – komunikace a trh práce 

3. kurz 11. - 12. 11. 2017 v Týnci nad Sázavou               

hlavním tématem – ekonomické dovednosti a prevence rizikového chování  

4. kurz 2. - 3. 12. v Týnci nad Sázavou 

hlavní téma – ekonomické dovednosti, rozhodování  

Na každém kurzu jsou 3 pracovní workshopy dlouhé cca 90 min a 2 terapeutické komunity   

(v sobotu večer a v neděli dopoledne) vedeny dvěma psycholožkami s terapeutickým 

výcvikem. Večerní program je veden v duchu relaxačních a herních aktivit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tilia – občanské sdružení z. s., Na Dyrince 2, 160 00 Praha 6, 

ič: 45251410, info@tilia-slunce.cz, www.tilia-slunce.cz 

 

Realizační tým: 

Mezera Petr – vedoucí projektu  

Spěváková Kateřina – psycholožka speciální pedagožka, terapeutka  

Kroftová Mariana – psycholožka, speciální pedagožka, terapeutka  

Rozhon Vladimír – lektor 

Knapp Viktor - lektor, vychovatel  

Valchářová Pavla – vychovatelka  

Jakub Kabíček, Markéta Bártová, Hana Kosová - externisté  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tilia – občanské sdružení z. s., Na Dyrince 2, 160 00 Praha 6, 

ič: 45251410, info@tilia-slunce.cz, www.tilia-slunce.cz 

 

Tilia – občanské sdružení z. s. se spolupodílí na organizaci festivalu LSFF 

LIFE SCIENCES FILM FESTIVAL 2018 

Mezinárodní festival dokumentárních filmů s tématikou věd o životě 

15. - 19. 10. na ČZU 

26. – 27. 10. v NTK 

 

Ve dnech 15. – 19. 10.2018 se na České zemědělské univerzitě (ČZU) konal 8. ročník 

mezinárodního filmového festivalu Life Sciences Film Festival (dále jen LSFF), který vyhlásily a 

spolupořádaly ČZU v Praze a spolek Harvest Films. Festival poté pokračoval 26. a 27. 10 v 

Národní technické knihovně (NTK) v Dejvicích v rámci své programové sekce Food Film 

Festival. V pátek 26.10. v NTK proběhla projekce pro střední školy Prahy 6 vítězného filmu na 

PEF ČZU Homo Digitalis. V sobotu 27. 10. Jsme představili celkem 7 tematických bloků. 

 

  

  

 

 



 

Tilia – občanské sdružení z. s., Na Dyrince 2, 160 00 Praha 6, 

ič: 45251410, info@tilia-slunce.cz, www.tilia-slunce.cz 

 

LSFF a FFF v číslech 

1 400 přihlášených filmů 

48 filmových projekcí 

22 soutěžních filmů 

17 filmů k informativní projekci 

9 festivalových cen, včetně Velké ceny LSFF dotované 3 000 Eury 

22 diskusních panelů, workshopů, přednášek, degustací a praktických eventů 

8 zahraničních filmařů 

40 tuzemských osobností filmu a přírodních věd při debatách 

5 200 diváků 

Program festivalu: 

 

 



 

Tilia – občanské sdružení z. s., Na Dyrince 2, 160 00 Praha 6, 

ič: 45251410, info@tilia-slunce.cz, www.tilia-slunce.cz 

Seznam soutěžních filmů 

 

 

 

 

 

 

Jméno filmu     Režie            Země původu  

1 Království - Jak houby stvořily náš svět  Annamaria Talas, Simon Nasht      Austrálie 

2 Češi zachraňují – Mořské želvy na Borneu Zdeněk Suchý        Česká republika 

3 Zítřky s broukem    Johanna B. Kelly       USA 

4 Archa světel a stínů    Jan Svatoš        Česká republika 

5 Homo Digitalis     Christiane Miethge       Německo 

6 Prapůvodní zrno pro zemědělství budoucnosti Bernwad Geier        Německo 

7 Skotská - Zlatý sen    Andrew Peat        Tchaj-wan 

8 Nesmrtelný les     Erik Baláž        Slovensko 

9            Lidštější než člověk Tommy Pallotta,         Belgie, USA,                                                                                                                                                                      
Femke Wolting                                   Holandsko 

10  Silicon Valley: Neznámý příběh         
 - Šťastné náhody    Michael Schwarz       USA 

11 Jídlo 3.0 - Techno potraviny   Jean-Baptiste Erreca,     
                                                                                      Guilhem Rondot       France 

12 Svět bez hmyzu     Andreas Ewels        Německo 

13 Následuje spoušť    Burnham Arlidge       Velká Británie 

14 Zelení bojovníci: Indonésie,          
 nejznečištěnější řeka světa   Martin Boudot        Francie 

15 Říše rudého zlata    Jean-Baptiste Malet,     
       Xavier Deleu        Francie 

16 Dilema masožrouta    Benoît Bringer        Francie 

17 Kořeny      Frank Oly        Austrálie 

18 Jedy v každé účtence    Marek Janáč        Česká republika 

19 Dnes začíná budoucnost   Susan Kucera        USA 

20 Sémě změny v našich rukách   Jo Barker        Velká Británie 

21 Divoké sestry včelky Máji   Jan Haft        Německo 

22 Fermentace čili proměna   Jonathan Cianfrani       USA 



 

Tilia – občanské sdružení z. s., Na Dyrince 2, 160 00 Praha 6, 

ič: 45251410, info@tilia-slunce.cz, www.tilia-slunce.cz 

 

Pořadatelé festivalu: 

Harvest Films a ČZU v Praze 

O 8. ročníku festivalu 

Festival byl slavnostně zahájen 15. 10. 2018 v 15.30 hodin v Kruhové hale ČZU, kde po celé 

své trvání na ČZU také probíhal. Slavnostní předání cen vítězům se konalo o tři dny později, 

18. 10. 2018 od 18 hodin opět v Kruhové hale ČZU. Vyhlášení připravil a moderoval režisér a 

herec Zdeněk Suchý. Slavnostní ceremoniál předávání cen oživilo vystoupení známého 

violoncellisty Tomáše Jamníka , hudební doprovod při předávání cen zajistila tradičně 

hudební skupina XXL Acoustic Groove. 

 

Festivalový program v kampusu ČZU byl tradičně sestaven především s ohledem na využití 

edukačního potenciálu a témata vybraných filmů. V rámci debat po filmech a panelových 

diskusí a se programu se zúčastnilo několik desítek hostů (včetně zahraničních režisérů), 

novinářů, učitelů, zemědělců i pracovníků Akademie věd ČR.  V mimořádně hojném počtu 

byli mezi účastníky festivalu studenti, pedagogové i zaměstnanci ČZU a dále také značné 

množství návštěvníků z řad široké veřejnosti.  

 

Festival významným způsobem poukázal na důležitost mezioborového pohledu na řešení 

problémů současnosti. Na SICu byla možnost shlédnout všechny filmy z LSFF 2018 v rámci 

individuální projekce. 

 

 



 

Tilia – občanské sdružení z. s., Na Dyrince 2, 160 00 Praha 6, 

ič: 45251410, info@tilia-slunce.cz, www.tilia-slunce.cz 

 

Programy jednotlivých fakult pak byly uvedeny v přehledných tematických blocích. Z 1400 

přihlášených snímků výběrová komise vybrala 22 filmů do mezinárodní soutěže a 19 filmů do 

nesoutěžní sekce. 

Na promítání navazovaly diskuse a besedy. V rámci programu mohli diváci zhlédnout také tři 

filmy z uvedené nejstarším festivalem vědeckých a dokumentárních filmů u nás – Academia 

Film Olomouc (AFO). 

Life Sciences Film Festival se v roce 2018 konal již osmé. Hosté si velmi pochvalovali 

přátelskou a příjemnou atmosféru, která kolem festivalu každoročně panuje, podobu 

tiskových materiálů, množství filmů a projekcí. 

 

       

Odborná festivalová porota: 

FLD: prof. Ing. Róbert Marušák, PhD. 

FAPPZ: Ing. Jiří Velechovský 

FŽP: Ing. Kateřina Černý Pixová, PhD. 

PEF: Ing. Roman Kvasnička, Ph.D. 

TF: prof. Ing. David Herák, Ph.D. 

FTZ: Jana Mazancová 

Dramaturgové za jednotlivé fakulty: 

FLD: Ing. Monika Sedmíková 

FAPPZ: Ing. Martin Opatrný 

FŽP: Mgr. Tomáš Jůnek 

PEF:  Karolína Otcová 

TF: doc. Ing. Zdeněk Aleš, Ph.D. 

FTZ: Ing. Klára Urbanová, Ph.D. 



 

Tilia – občanské sdružení z. s., Na Dyrince 2, 160 00 Praha 6, 

ič: 45251410, info@tilia-slunce.cz, www.tilia-slunce.cz 

Hosté festivalu: 

Nils Otte (režisér), Dietmar Lyssy (producent),  Jonathan Cianfrani (režisér), Leah Cianfrani 

(doprovod), Martin Hanel (zemědělec), Roman Juras (laviny), Jan Svatoš (režisér), Ondřej 

Sedláček (PřF FUK), Petr Zelenka (režisér), Zdeněk Suchý (režisér), Mgr. Hana Svobodová 

(ochranářka), Mgr. Filip Děchtěrenko, Ph.D. (Psychologický ústav AV ČR), Matěj Turek 

(Trisbee), Petr Václavek (Foodgroot.com), Roman Vaněk (Prakul), Michal 

Otipka(Growshoop), Aneta Synková, Tomáš Studeník (Prague Fuck up  night), Ing. Gabriela 

Koláčková (Point One), Ivan Papoušek (Papek.cz), Ing. Jan Nevoral, Ph.D. (LF UK Plzeň), 

Vladimír Sojka (fermentarum.cz), Daniel Pitek, Jan Svatoš (režisér), Tomáš Tožička (Educon), 

Vojtěch Vosecký, MSc. (Institut cirkulární ekonomiky), Ing. Ivan Jablonský, CSc. (mykolog), 

RNDr. Ondřej Sedláček, Ph.D. (PřF UK), Zdeněk Suchý (režisér), Mgr. Hana Svobodová 

(ochranářka), prof. Jaroslav Petr,  Doc. Mgr. Jan Šobotník Ph.D. (FLD ČZU), prof. Ing. Marek 

Turčány, Ph,D. (FLD ČZU), Ing. Tomáš Kinčl (VŠCHT), RNDr. Jana Olšovská Ph.D. (Výzkumná 

ústav pivovarský a sladařský), Mgr. Jan Havlík, Ph.D. (VŠCHT), ing. Martin Hájek (Syngenta), 

doc. Ing. Lenka Kouřimská, Ph.D. (FAPPZ ČZU), Václav Kopta (herec)   

 

     

         

 

 
 



 

Tilia – občanské sdružení z. s., Na Dyrince 2, 160 00 Praha 6, 

ič: 45251410, info@tilia-slunce.cz, www.tilia-slunce.cz 

Doprovodný program: 

Velmi oceňujeme, že se studentské organizace, především studentský volnočasový spolek 

Zvedni zadek, letos ještě výrazněji zapojily do přípravy, propagace i vlastní organizace 

festivalu.  

- Polní roboti v akci TF ČZU 

- ukázka formule TF ČZU 

- výstava fotografií “Co jí svět” 

- Bezpečnostní workshop - použití lavinového vyhledávače 

- ÚOCHB - virtuální realita 

- ČZU - virtuální realita 

- stan studentského spolku Zvedni zadek  

- informační centrum 

- hudební vystoupení ČZU Life Orchestra 

 

     

Propagace 

Festival byl propagován v průběhu roku 2018 na všech akcích, kde se univerzita prezentovala 

jako celek: před vlastním zahájením bylo o festivalu několik relací v Českém rozhlasu Plus a v 

České televizi (pořad Sama doma, Události) další informace byly např. v Zemědělci, Šestce, 

Parlamentních listech, Ekolistu a na zpravodajských, studentských, kulturních a eko webech, 

dále byl festival samozřejmě prezentován na Facebooku a YouTube. 

Media monitoring 

Informace o LSFF 2018 byla uvedena ve více jak 35 médiích a webech. Např.: ČT (Sama 

doma, Události), novinky.cz, idnes.cz, Český rozhlas, Blesk.cz, Pražský.deník.cz, šestka.cz, 

Metro.cz atd (podrobně viz samostatná příloha) 

Partneři a sponzoři: 

MZe ČR, MŠMT ČR, Magistrát hl.m.Prahy, Česká spořitelna, Letiště Praha, Městská část Praha 

6, ÚOCHB AV ČR, Česko-německý fond budoucnosti, Syngenta Czech, s.r.o., Přerost a Švorc  



 

Tilia – občanské sdružení z. s., Na Dyrince 2, 160 00 Praha 6, 

ič: 45251410, info@tilia-slunce.cz, www.tilia-slunce.cz 

Auto, VLS a.s., Česko proti chudobě, Port Lingua, Point One CZU, Trisbee, Vesmír, IZUN.eu, 

ČZU GO 

Oceněné filmy 

Tvůrci vítězných dokumentů a všichni návštěvníci ceremoniálu byli na začátku slavnostního 

večera dne 18. října 2018 uvítáni rektorem České zemědělské univerzity prof. Petrem 

Skleničkou.  Dále následovalo předávání ocenění z rukou děkanů fakult a jejich zástupců. 

Velkou cenu LSFF 2018  

spojenou s finanční odměnou 3 000 Eur získal americký film „Fermentace čili proměna“ 

režiséra Jonathana Cianfraniho. 

 

 

 

Režisér Jonathan Cianfrani figuroval jako producent americké televizní dokumentární série 

„The Mind of the Chef“ (cena Emmy 2012 v kategorii „Outstanding culinary program“) a 

Brew Masters (2010). Průvodce filmem Edward Lee je americký šéfkuchař z Brooklynu 

korejského původu. Je majitelem tří restaurací zaměřených na americkou jižanskou kuchyni, 

autorem kuchařek („Smoke and Pickles“, „Buttermilk Graffiti“), byl čtyřikrát nominovaný na 

cenu Jamese Bearda za výjimečný počin v oblasti gastronomie, literatury o jídle a 

kulinářském vzdělávání. 



 

Tilia – občanské sdružení z. s., Na Dyrince 2, 160 00 Praha 6, 

ič: 45251410, info@tilia-slunce.cz, www.tilia-slunce.cz 

 

Odůvodnění poroty: Není divu, že fermentované pokrmy patří k těm nejtradičnějším a že 

vždy byly synonymem té nejzdravější výživy. Porota uděluje hlavní cenu za srozumitelnou 

popularizaci mikrobiologie a za poukaz na skutečnost, že ta nejjednodušší řešení máme často 

už od pradávna přímo před sebou. 

_____________________________________ 

Cenu ministra zemědělství  

získal francouzský film režisérů Jean-Baptiste Maleta a Xaviera Deleu „Říše rudého zlata“ / 

The Empire of Red Gold. Rajče. Obyčejné rajče. V globalizovaném světě se ale i ono 

proměnilo v komoditu, jakou je třeba nafta nebo uhlí. Porota navrhla udělit cenu za 

hlubokou filmovou studii socio-ekonomických důsledků, které za sebou globální obchod s 

touto komoditou zanechává. 

Cena Fakulty agrobiologie, potravinových a přírodních zdrojů  

putuje do Francie režiséru Benoîtu Bringerovi za film „Dilema masožrouta“ / The Carnivore’s 

Dilemma. Důsledkem růstu populace je intenzifikace zemědělství. Genetika, biologie, výživa 

a další obory vědy zcela mění způsoby výroby potravin. Na druhé straně nám však eroze půd, 

masivní ztráta biodiverzity či ekologické škody nebo týrání zvířat naznačují, že mnohé 

konvenční postupy zatím mají své limity. Porota ocenila představení alternativ, které se 

zaměřují na hledání udržitelnějších způsobů získávání potravin. 

Cenu Provozně ekonomické fakulty  

obdržel německý režisér Christiane Miethge za film Homo Digitalis. Technika umožňuje dříve 

nepředstavitelné věci. Vyvstává však otázka, kam se bude vyvíjet společnost, která začíná být 

na technice závislá. Porota ocenila živé zachycení experimentu, jehož součástí je každý z nás. 

Cenu Fakulty tropického zemědělství  

získal francouzský režisér Martin Boudot za film Zelení bojovníci: Indonésie, nejznečištěnější 

řeka světa / Green Warriors: Indonesia, The World's Most Polluted River. Indonéská řeka 

Citarum je nejznečištěnější řekou na světě a hlavním viníkem je módní průmysl. Porota 

oceňuje zejména přímý praktický dopad investigativní práce filmařů na řešení 

environmentálních problémů. 

Cenu Technické fakulty  

získal film Lidštější než člověk / More Human than Human rakouského tandemu Tommy 

Pallotta a Femke Wolting. Žijeme ve věku inteligentních strojů, s technikou se setkáváme  



 

Tilia – občanské sdružení z. s., Na Dyrince 2, 160 00 Praha 6, 

ič: 45251410, info@tilia-slunce.cz, www.tilia-slunce.cz 

 

všude, od mobilů až po nejvyspělejší automatizované systémy. Každý nový vynález v sobě 

nese dilema dynamitu nebo jaderné bomby. Porota oceňuje osobní a hravý přístup, s nímž 

autor mapuje rozhraní mezi člověkem a technikou. 

Cena Fakulty lesnické a dřevařské  

připadla filmu Svět bez hmyzu / World without Insects režiséra Andrease Ewelse. Možná jste 

to zatím ještě nezaregistrovali, ale faktem je, že na některých místech Evropy už zmizelo 70 

% hmyzí biomasy. Porota oceňuje zpracování zásadního problému, který ohrožuje nejen 

státy v Evropě. 

Cenu Fakulty životního prostředí  

obdržel australský režisér Frank Oly za film Kořeny / Grassroots. Některé houby jsou 

přírodou vybaveny schopností zachytávat vzdušný uhlík a zabudovat jej do organické hmoty. 

Porota ocenila zachycení příběhu, v němž i laická snaha může významně přispívat k řešení 

klíčových problémů současnosti. 

Zvláštní cenu poroty  

získal český film Archa světel a stínů režiséra Jana Svatoše. Porota uděluje zvláštní cenu za 

poutavé zpracování života dvou mladých filmařských průkopníků, kteří jako první začali 

představovat africkou divočinu ne z pohledu lovců, ale z pohledu environmentalistů. 

 

Soutěž o notebook Asus Zenbook, 

Byla vyhlášena pro návštěvníky festivalu, kteří se zúčastnili promítání filmů v Kruhové hale. 
Tuto cenu věnovala společnost Trisbee. 

 

Soutěž o nejhezčí fotografii z prostředí festivalu 

Vyhlásila studentská organizace iZUN pro studenty ČZU. Cena byla spojena s předáním 

tabletu, který věnovala Provozně ekonomická fakulta ČZU. 

 

 

 

 

 

 



 

Tilia – občanské sdružení z. s., Na Dyrince 2, 160 00 Praha 6, 

ič: 45251410, info@tilia-slunce.cz, www.tilia-slunce.cz 

 

Basketbalový klub BC Dejvice 

Basketbalový klub hrál v sezoně 2017/18 3. třídu soutěže Pražského basketbalového svazu a 

skončil na 4. místě.  

 

1.  Sokol Michle  18  14  4  1041:916  32  

2.  Sokol Stodůlky  18  12  6  1339:1123  30  

3.  Sokol Libeň  18  12  6  1094:912  30  

4.  BC Dejvice  18  11  7  975:901  29  

5.  Spoje Praha B  18  11  7  1041:904  29  

6.  SK Zbraslav  18  9  9  1038:981  27  

7.  Sokol Žižkov F  18  8  10  1142:1177  26  

8.  SK Rapid  18  5  13  933:1056  23  

9.  Radotínský SK B  18  5  13  919:1162  23  

10.  BK Slavoj Praha  18  3  15  819:1209  21  

 

 

 

https://old.cbf.cz/souteze/detail_7822_soutez_2081.html?area=1
https://old.cbf.cz/souteze/detail_7827_soutez_2081.html?area=1
https://old.cbf.cz/souteze/detail_7839_soutez_2081.html?area=1
https://old.cbf.cz/souteze/detail_7803_soutez_2081.html?area=1
https://old.cbf.cz/souteze/detail_7833_soutez_2081.html?area=1
https://old.cbf.cz/souteze/detail_7788_soutez_2081.html?area=1
https://old.cbf.cz/souteze/detail_7824_soutez_2081.html?area=1
https://old.cbf.cz/souteze/detail_7819_soutez_2081.html?area=1
https://old.cbf.cz/souteze/detail_12369_soutez_2081.html?area=1
https://old.cbf.cz/souteze/detail_7902_soutez_2081.html?area=1


 

Tilia – občanské sdružení z. s., Na Dyrince 2, 160 00 Praha 6, 

ič: 45251410, info@tilia-slunce.cz, www.tilia-slunce.cz 

 

Členské schůze se konala 9. dubna 2018 v salonku restaurace U Topolů, Praha 6 

Program Členské schůze (ČS): 

1) Informace o 8. Life Sciences Film festivalu a Food Film Festu (P. Mezera) 

2) Informace o projektu Slunce v roce 2018 (K. Spěváková) 

3) Zhodnocení sezóny 2018/19 basketbalového družstva BC Dejvice (J. Chochol) 

4) Plán činnosti na rok 2019 

5) Různé 

 

Účetní uzávěrka za rok 2018 

Příjmy celkem                 773 242,-Kč 

z toho dary    470 100,-Kč 

hospodářská činnost   303 142,-Kč 

Náklady celkem    958 010,-Kč  

Stav účtu k 31. 12. 2018           543 844,40 Kč     

 

zpracoval 16. 4. 2018 Petr Mezera  


